

TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul

Tel : 43 50 76

10 Kasım 1978



"TSİP Genel Başkanı Ahmet Kaçmaz, Kurban Bayramı dolayısıyla yayınladığı mesajda, pahalılıktan beli bükülen halkın ağız tadıyla bayram edecek hali olmadığını, buna eklenen faşist zorbalığın hayata iyice çekilmez hale getirdiğini söyleyerek, Anayasal ve demokratik haklar kullanılarak, faşizmden çıkarı olmayan tüm halkın mücadeleye seferber edilmesiyle mümkün olacağını söylemiştir. Kaçmaz'ın demeci şöyledir.

"Bir Kurban Bayramı daha geldi. Ama ne yazık ki halkımızın ağız tadıyla bayram yapacak hali yok.

Adettir, bayramlarda üstbaş yenilenir, bayram ziyaretleri için öteberi alınır. Ama artık böyle şeyler büyük çoğunluk için hayal oldu. İşçiler, köylüler dar gelirli memurlar şimdi "acaba bugünü nasıl çıkartacağım" kaygusu içinde. Yoksul halkın bayramı görececek gözü yok! Zaten bayram arefesinde alışverişin son derece durgun olması da bu gerçeğin kanıtı. Fıze hızıyla yükselen fiyatlar karşısında ne yapacağını şaşırان dar gelirli milyonlar bu bayramda da çaresiz kalmanın üzüntüsü içindeler.

Hayat pahalılığının yolaçtığı sefalet yetmiyormuş gibi, faşist zorbalığın tırmanışı hayata iyice çekilmez hale getiriyor. Saldırganlar ayırım gözetmeksizinin masum insanları katlediyorlar. Yılgınlık yok ama, bir kaza kurşununa hedef olmak ihtimali herkesi tedirgin ediyor. Hava karardıktan sonra sokaklar hızla boşalması boşuna değil.

Halk can derdinde, halk iki lokma ekmek peşinde. Ve Hükümet'in ciddiyetten uzak tutumu devam ediyor. Başbakan faşist MHP'nin faşistliğini ve saldırganlığını dile getiriyor. Bu konuda belgeler açıklıyor. Ama saldırganlar hala ellerini kollarını sallaya sallaya aramızda dolaşıyorlar ve kan dökmeye devam ediyorlar. Elebaşılıarı yavuz hırsız misali demokrasi güçlerine en haysız biçimde saldırıyorlar.

Bu böyle sürüp gidemez. Faşizme geçit vermeyecek olan işçi sınıfıdır, milyonlarca emekçidir, faşizmden çıkarı olmayan tüm demokrasi yanlılarıdır. Onları harekete geçirecek olan da sendikalar başta olmak üzere kitle örgütleridir. Rehavete ve kaytarmacılığa son verilmeli, tüm Anayasal demokratik haklar kullanılarak faşist terörden ve pahalılıktan bizar olan yığınlar. mücadeleye seferber edilmelidir. Toplumsal ve yasal vecibelerini yerine getirmekten çekinenleri de uyarıp harekete geçmeye zorlayacak yegane etkili yol budur. Aksi halde gözünü kan bürümüş faşizm canavarı bu Kurban Bayramı'nda da aramızdan kurbanlar almaya devam edecektir."